

pro

Yrittäjät

KERAVA

KERAVAN YRITTÄJIEN YRITTÄJÄLEHTI 2016



**TERÄSMIEHET
LAAJENTAA JA
INVESTOI - S.10**



**OLETHAN MUKANA
KOULUYHTEISTYÖSSÄ
S. 15**



**LÄHDE MUKAAN
ISLANTIIN - S.3**



**NYT LUODaan UUSIA
MAHDOLLISUUKSIA
YRITTÄJILLE - S. 18**

VUODEN YRITTÄJÄ 2016 FINSOFFAT



Palvelu pelaa!

Kaikki IT-palvelut samasta numerosta
010 820 9920

TIETOKONEKAUPPA
TIETOKONEHUOLTO
PUHELINHUOLTO
TULOSTINHUOLTO

ja paljon muuta! TERVETULOA!



Nyt kannattaa tehdä tuottavuusloikka!

brother MFC-L8650CDW
at your side

Tehokas värilasertulostin, -kopiokone, -faksi ja -skanneri. Työt valmistuvat nopeasti. Selkeä ja helppokäyttöinen kosketusnäyttö.

Erittäin luotettava laite, joka tehostaa työnkulkua. Edulliset tulostuskustannukset.

Valmiiksi asennettuna työpöydällesi*

699€ alv 0 %

*) Järvenpää, Kerava, Tuusula

DataSky
Tietotekniikan asiantuntija

JÄRVENPÄÄ
Postikatu 4
ma-pe 10-18

KERAVA
Kumitehtaankatu 5
sop. mukaan



www.datasky.fi



Avaimet käteen -palvelu suunnittelusta asennukseen Keravalta

Sallakeittiö

- joka kodin sydän -



Kaikki korjausrakentamiseen saman katon alta jo vuodesta 1989

Rakennus Suomela & Kalke Oy • Kytömaantie 2 B, 04200 Kerava • Seppo Suomela, tj, p. 0400 462 551 • myynti@sallakeittiö.fi

Myynti: Santeri Suomela p. 0400 809 359 • Asennus: Samuli Suomela p. 050 551 3156 • www.sallakeittiö.fi

pro
Yrittäjät
KERAVA
KERAVAN YRITTÄJÄT

KERAVAN YRITTÄJIEN YRITTÄJÄLEHTI

Julkaisija Keravan Yrittäjät ry • www.keravanyrittajat.fi
Päätoimittaja Harto Viiala
Toimitustyö, taitto, ulkoasu, grafiikka, valokuvaus Symboli Advertising Oy • www.symboli.fi • Jukka Nissinen
Painopaikka Savion Kirjapaino Oy
Kannen kuva Vuoden Yrittäjä 2016 Finsoffat (kuva S. Ruusu)
Ilmestyminen joulukuun 2016

Keravan yrittäjien Facebook-sivu – tule tykkäämään, keskustelemaan ja jakamaan, [Facebook.com/keravanyrittajat](https://www.facebook.com/keravanyrittajat).
Nyt löydät Keravan yrittäjät myös Instagramista [@keravanyrittajat](https://www.instagram.com/keravanyrittajat), käytä hashtagia [#keravanyrittajat](https://www.instagram.com/keravanyrittajat) [#kerava](https://www.instagram.com/kerava)



PÄÄKIRJOITUS

Olosuhteet yrittäjä paranevat entisestään

Yrittämisen edellytykset paranevat Keravalla entisestään. Merkittävä parannus tuli jo aikaisemman kaupunginjohtajan aikana, kun elinkeinokoordinaattori Pirjo Leino siirtyi Nurmijärveltä Keravalle. Pirjolla on selkeästi vahva intohimo saada aikaan – ja myös osaamista.

Tälle seurasi jatkoa, kun Kirsi Rontu aloitti kaupunginjohtajana. Kirsi asuu Keravalla ja on sitäkin kautta sitoutunut kehittämään omaa kotikaupunkiaan. Kirsin otteista henkii rautainen insinöörilogiikka, jonka kultaa inhimillinen ote ja ihmisyyden ymmärrys.

Kolmanneksi kaupunki sai hankinta-asiantuntijan, kun Jukka Juslin aloitti Keravalla ensin työlistettynä ja nyt määräaikaisena vuoden 2018 loppuun. Hän on myös sisäistänyt sen merkityksen, että kaupunki hyödyntää oman alueen yrittäjiä, aina kun se on mahdollista – nyt kun uusi hankintalaki antaa siihen paremmat mahdollisuudet.

Kerava sijaitsee Suomen parhaalla paikalla. Kehyskuntana se saa merkittäviä etuja suurilta, eteläisiltä naapureiltaan. Ihmiset haluavat edelleen muuttaa yhä kasvava-

na joukkona juuri tänne. Tämän on selvittänyt myös rakennusyritys SRV, jonka merkittävät investoinnit Keravan keskustaan perustuvat juuri tälle näkemykselle, jonka mukaan rautatie ja muu infra ruokkii Keravaa jatkossakin.

Keravalla ei ehkä olla edes riittävässä määrin ymmärretty omaa erinomaista asemaa ja tilannetta, vaan jarruteltu ja pelätty lamaa.

Tännehan investoidaan – Herranen aika sentään! Uusi Kulloontien risteysalue, uusi, häikäisevä keskustaja ja uusi uimahalli. Ilmeisesti myös rautatieaseman ympäristöön on tulossa suorastaan valtaisa uudishanke. Lisäksi uimahallin ympäristöön kaavailaan muutakin palvelurakentamista, joka sekini lisäksi mahdollisuuksia yrittämiselle.

Kaikkea tätä hyvää pitää nostattaa, eikä painaa enää päätä pensaaseen. Hyvä me!

Harto Viiala
puheenjohtaja
Keravan Yrittäjät ry
www.hyxo.fi

Keravan Yrittäjät huhti-toukokuu 2017

ISLANTIIN

Kohteena Reykjavik ja Keravan ystävyyskaupunki Reykjanesbær. Viikonloppureissu, lähtö perjantaina. Pari yritysvierailua, 1-2 retkeä nähtävyyksille. Noin 30 henkeä pitäisi saada porukkaan.

Lisätiedot Tia Ceder, tia@keravantilipalvelu.fi
Puh. 0400 508 638
Seuraa nettisivuja www.keravanyrittajat.fi ja Facebookia.





Vas. Keravan Yrittäjien varapuheenjohtaja Tia Ceder, puheenjohtaja Harto Viiala, Päivi Virtanen, Ilkka O. Lavas, Kauko Passi, Niilo Närhi, Johanna Talonen, Leif Blomgren, Maritta Leisma, Kari Leisma ja Pia Närhi.

VUOSIPÄIVÄT

90 vuotta

Keski-Uudenmaan Osuuspankki

50 vuotta

Sipoon Insinöörirakentajat Oy

40 vuotta

Närhi Oy Sisustuspalvelu
Vartek Oy

30 vuotta

Keravan Autokoulu Ky
Pynnönen International Ltd Oy
Autokorjaamo Rantakare Oy
Insinööritoimisto Osmo Suni Ky
PKT Tuonti Oy
Avainmedia Lähetysjärjestö ry

20 vuotta

Putki Mesta Oy
K-citymarket Kerava
Asuntokerava Oy LKV
Keravan Silmäkulma Oy
Villa Virtanen Oy
W3 Group Finland Oy
Eristystrio Oy
Dafello



Finsoffat – toimitusjohtaja Jarmo Honkanen ja Maritta Honkanen.

syyt tähän ovat itse aiheutettuja, Lehti totesi.

– Sen sijaan voi sanoa, että Keravalla menee hyvin, ainakin muihin kuntiin verrattuna, Lehti jatkoi ja kiitti lopuksi uutta kaupunginjohtaja Rontua siitä, että tämä on ottanut ruorin käsiin tomeralla otteella ja asiat etenevät hyvin.

Puheiden jälkeen seurasi palkitsemiset, joista mainittakoon erikseen Keski-Uudenmaan Osuuspankki, joka täytti

poikkeukselliset 90 vuotta, 50 vuotta täyttänyt Sipoon Insinöörirakentajat.

Illan viihdepläjäyksestä vastasivat Keravan Teatterin Kari Rissanen ja Marju Karlsson, jotka esittivät Timo Tirrin ohjauksen Illallinen yhdelle, jossa 90-vuotta täyttävä Miss Sophie järjesti jo kuolleille ystävilleen illalliset. Shown jälkeen nautittiin ateria, ja ilta päättyi tanssisiin elävän musiikin säestyksellä.

Vuoden Yrittäjä -juhla kokosi yrittäjät yhteen

TEKSTI JUUKA NISSINEN
KUVAT SAMULI RUUSU

Vuoden Yrittäjäksi 2016 valittiin "vakavarainen, taloudellisesti kannattava, kansallisesti näkyvä, hyvä työnantaja" Finsoffat, jonka toiminta on ollut viime vuosina kasvussa. Sarjayrittäjä Ilkka O. Lavas ja Päivi Virtanen saivat 20-vuotisyrittäjärstit. Perinteiseen juhlaan Klondykeen oli kokoontunut puoleentoistasataa yrittäjää.

— Meillä on Keravalla naapurikuntiin verrattuna huomattavasti menestyneemmät yritykset, jos mittarina käytetään verotettavaa tulosta, totesi Keravan Yrittäjien puheenjohtaja Harto Viiala avauspuheessaan.

– Kaupungin yritysmuutos on varmasti vaikuttanut yritysten sijoittumiseen alueella. Kaupungin kanssa on ollut hyvät ja toimivat suhteet. Molemmissa organisaatioissa on tapahtunut muutoksia, mutta hyvät suhteet on saatu nopeasti luotua. On pyritty aidosti parantamaan asioita, jotka edistävät yritystoimintaa Keravalla.

Viiala käsittelee puheessaan myös vuoden aikana syventynyttä yhteistyötä keravalaisten



Kaupunginjohtaja Kirsi Rontu totesi, että kaupunki pyrkii jatkossa hyödyntämään entistä enemmän paikallisten yrittäjien tarjoamia palveluita.

oppilaitosten kanssa. uudessa opetussuunnitelmassa painotetaan entistä enemmän työelämään tutustumista alaluokilta alkaen. Kouluilla on rajalliset resurssit, joten yritysten ja yrittäjien apua kaivataan. Yhteistyö voi olla paitsi TET-päiviä, myös yritysvierailuja ja –esitteilyitä.

Hankintalain muutos tarjoaa uusi mahdollisuuksia

Seuraavaksi juontajana toiminut Keravan Yrittäjien varapuheenjohtaja Juha Wickman kutsui lavalle tuoreen kaupunginjohtaja Kirsi Rontun.

Kirsi Rontu toi esille sen, kuinka Keravan kaupunki toimii aktiivisesti luodakseen

yrittäjille hyvät edellytykset toimia. Elinkeinkoordinaattori Pirjo Leino tekee joka päivä hartiavoimin tuloksekasta työtä yrittäjien eteen. Lisäksi hän totesi, että hankintalaki on muuttunut siten, että nyt on mahdollista tehdä tarjouksia luovasti eli tarjota uusia tapoja tyydyttää tarjouspyynnössä esille tuotu tarve. Kaupunki pyrkii myös jatkossa hyödyntämään entistä enemmän paikallisten yrittäjien tarjoamia palveluita.

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja, kansanedustaja ja pitkäaikainen yrittäjä Eero Lehti jatkoi tästä sujuvasti kerroksen tarinan noin kymmenen vuoden takaa, jolloin Keravan kaatopaikka haluttiin maisevoida ja tehdä haitattomaksi ympäristölle.

Eräs yrittäjä keksi uuden tavan toteuttaa tuo kaatopaikan käsittely ja tarjosi sitä merkittävästi halvemmalla hinnalla,



Kaupunginhallituksen puheenjohtaja, kansanedustaja Eero Lehti.

la. Tarjous hyväksyttiin, mutta kilpaileva yritys valittiin tarjouksesta, koska siihen aikaan oli hankintalain vastaista tarjota mitään muuta kuin mitä oli pyydetty. Niinpä Kerava joutui hylkäämään parhaan tarjouksen ja hyväksymään kal-

liimman, koska ei ollut osattu pyytää halvemman tekniikan tarjousta.

Keravalla menee hyvin

Eero Lehti kertoi toimineensa aktiivisesti lain valmistelussa. Uuden lain mukaan tarjoukset voidaan myös pilkkoa pienemmiksi, jolloin useampi yrittäjä kykenee osallistumaan tarjouskilpailuihin. Edelleen hän toi esiin, että paikallista sopimista yritetään edistää.

– Suomi on ollut muita EU-maita perässä kehityksessä ja sitä pitäisi saada kiinni. Maamme investoinnit ovat olleet pitkään jäissä, jonka seurauksena kilpailukykyämme ei ole parantunut. Kilpailukyky-sopimus saatiin aikaan, mutta näyttää, että senkin toimeenpano hidastuu ja vaikeutuu, ja vaikutukset jäävät oletettua pienemmiksi. Olemme alisuorittajia, mutta todennäköisesti





Närhi Oy Sisustuspalvelu 40 v

Säleikaihtimista sisustamiseen

TEKSTI JA KUVA JUKKA NISSINEN

Tarina alkoi kuten Appella konsanaan - autotallista. Veturinkuljettaja Pentti Närhi osti työkaveriltaan sälekaihtimien valmistuslaitteet vuonna 1976 ja alkoi valmistaa sivutoimisesti kaihtimia autotallissa. - Olen itekin lapsena tienannut karkkirahoja katkomalla säleitä ja kasaamalla kaihtimia käsin, muistelee Sisustuspalvelu Närhen nykyinen yrittäjä, sisustussuunnittelija Pia Närhi.

Vuonna 1979 Närhet rakensivat omakotitalon Kalevaan, jonka yhteyteen tuli myös kaihdiversta. Samana vuonna Pentin vaimo Kaarina otti yritystoiminnan pitkälti hoitaakseen – hänellä oli jo kokemusta yrittäjänä toimimisesta, sillä hän oli pitänyt aikaisemmin kotikampaamo.

Ensimmäiseen varsinaiseen myymälätilaansa Sarvimäentielle kerrostalojen katutasoon tuolloiselta nimeltään Kaihdinpalvelu Närhi muutti 1986, jolloin naapureina olivat Parturi-Kampaamo Ri-Ni ja Anttiikki-Anna. Sen jälkeen yritys toimi Juho-Kustissa kahdes- ja kolme eri liiketilassa ennen muut-

toa nykyisiin isompiin tiloihin Volmariin. Yhtiömuoto muuttui Ky:stä Oy:ksi vuonna 2002. Nykyinen virallinen nimi on Närhi Oy Sisustuspalvelu, tuttavallisemmin Sisustus Närhi.

Pia Närhi, Pentin ja Kaarinan tytär, opiskeli yliopistossa filosofian maisteriksi 1987-96 välisenä aikana, jolloin hän oli osa-aikaisesti töissä vanhempiensa liikkeessä rahoittaen työllä opintonsa.

Sukupolvenvaihdos tapahtui sujuvasti

Työskennellessään vanhempiensa apuna Piale alkoi tulla ajatuksia, kuinka yritystä voisi kehittää edelleen. Valmistuttuaan yliopistosta tehtiin sukupolvenvaihdos, Pia otti liikkeen hoitaakseen ja pääsi toteuttamaan ideoitaan. Vaihdos sukupolvelta toiselle tapahtui sujuvasti.

Säleikaihtimia ja rullaverhoja liikkeessä myydään edelleen, mutta niitä ei enää tehdä itse. Valikoimat ovat laajentuneet merkittävästi kaikkiin sisustus-työteisiin.

– Siinä vuoden 2010 molemmiin puoliin maassamme oli

vahva sisustusbuumi ja ihmiset oppivat käyttämään sisustussuunnittelijan palveluja, Pia muistelee. Hän opiskeli itse sisustussuunnittelijaksi työn ohessa.

Pieni, mutta laadukas Sisustus Närhi toimii omassa kategoriassaan ja on erikoistunut sisustussuunnitteluun ja räätälöityyn palveluun. Tuotteet valmistetaan pitkälti mitatilaustyönä, jolloin tuloksena on yhtenäinen, kaunis ja aikaan kestävä kokonaisuus.

– Tyypillinen suunnittelucase on remonttikohde, jo-

hon mietitään pintamateriaalit, tehdään uusien kalusteiden valinnat olemassaolevien rinnalle, suunnitellaan tekstiilit ja täydennetään valaistusta. Tai sitten kohde voi olla yksittäinen tila, johon uusitaan vaikka pelkät tekstiilit. Ehkä lapset ovat muuttaneet pois ja on jäänyt ylimääräinen huone, jonka käyttötarkoituksin voi muuttua.

Sisustus Närhi kuuluu Kerava Design –ryhmään, jossa toimii seitsemän samanhenkistä keravalaista pienyrittäjää.

Anssi Ennevaara
Yrittäjä 25 vuotta
moottoriparkki.fi
tavaraparkki.fi
EMSkarting (Facebook)
www.anssiennevaara.fi

Turvallinen Kerava



Vas. toimitusjohtaja Jarmo Honkanen, poikansa Ilkka, joka verhoilee, Riku, joka vastaa logistiikasta, tuotantojohtaja veli-Janne ja ompelimon esimies Kirsi-sisko ovat keskeinen osa perheyritystä.

Keravan Vuoden Yrittäjä 2016

Finsoffat löysi hyvän markkinaraon

- Siinäpä olisi loistava paikka yritykselle, Finsoffien toimitusjohtaja Jarmo Honkanen ajatteli, kun ajoi moottoritietä Huhtimon ohi vuonna 2007. Samana vuonna käytiin katsomassa paikkaa ja rakennustyöt aloitettiin. Seuraavana vuonna perheyritys muutti Kellokoskelta Keravalle.

TEKSTI JA KUVA JUKKA NISSINEN

Vuoteen 2008 asti Finsoffat toimi valmistajana ja tukkumyyjänä. Vuonna 2009 yritys avasi oman tehtaanyhteyden ja vuonna 2012 toisen oman myymälän Vantaan Porttipuistoon.

Vuoden 2015 alusta yritys on panostanut valtakunnallisen jälleenmyyjäkentän laajentamiseen. Panostus on kannattanut. Finsoffat on saanut uusia merkittäviä jälleenmyyjä useilla paikkakunnilla. Tällä hetkellä jälleenmyyntipisteitä on 60. Niiden osuus myynnin liikevaihdosta on kolmasosa.

Finsoffat on systemaattisesti panostanut myös markkinointiviestintään ja brändin rakentamiseen vuodesta 2014. Tämä on kasvattanut tunnettua ja auttanut erilaistumaan kilpailijoista, mikä näkyy myös myynnin kasvuna.

Edellä mainitut myyntiä edistävät toimenpiteet tuottivat tulosta ja vanhat tuotantoti-

lat kävivät pieniksi. Tuotanto- ja myymälätilaa laajennettiin 2016. Keravalla on nyt myymäläneliöitä yhteensä 600 m² ja tuotantotiloja noin 3000 m².

– Yrittäjyys vaatii sitkeyttä ja periksiantamattomuutta. Välillä voi tuntua, että haasteet ovat mahdottomia, mutta pitää vain jaksaa. Jos joku asia epäonnistuu tulee ottaa uusi suunta. Pitää etsiä missä on markkinarako ja käyttää nykyteknologiaa. Tulee luottaa ihmisiin ja palkata ”itseään viisaampia”. Nykypäivänä kukaan ei voi yksin tietää kaikkea vaan pitää osata tehdä yhteistyötä. Pitää pyrkiä siihen, että kaikki ei ole itsestä kiinni, Honkanen toteaa.

Salaisuutena räätälöitävyys ja hyvä palvelu

Finsoffien salaisuus on oma valmistus Keravalla, joka mahdollistaa tuotteiden räätälöinnin asiakkaiden toivei-

den mukaisesti. Finsoffat tekee myymistään sohvista 80 % itse. Laajasta omasta mallistosta on nopeaa ja edullista räätälöidä sohva myös mittojen mukaan. Yksi malleista on Kerava-sohva, joka lanseerattiin 2013, kun haluttiin korostaa paikallisuutta.

Vastapainona itsepalvelutrendille useat kuluttajat arvostavat hyvää ja joustavaa henkilökohtaista palvelua. Finsoffien palvelu ei lopu siihen että sohva valmistetaan asiakkaan toiveiden mukaan ja toimitetaan kotiin vaan vahingon sattuessa yritys myös huoltaa valmistamansa sohvaa.

Tuonti on luonut uutta kilpailua, joka on pudottanut monia saman kokoluokan yrittäjiä pois. Jarmo Honkasella on vahva usko siihen, että kilpailu tuo räätälöinnin ja palvelun kautta johtaa menestykseen markkinoilla.

Perheyritys

Jarmo Honkasen taustalla ovat yrittäjävanhemmat Martti ja Linnea Honkanen. He perustivat sohvatehtaan Kellokoskelle 1970. Nykyään perustajien poika Jarmo Honkanen on yrityksen omistaja ja toimitusjohtaja. Jarmon veli Janne Honkanen on tuotantopäällikkö, sisko Kirsi Eskelinen toimii ompelimon esimiehenä, Jarmon poika Riku vastaa logistiikasta ja toinen poika Ilkka on tuotannossa verhoilijana. Yhteensä Finsoffat työllistää 25 vankkaa alan ammattilaista.

Sukupolvenvaihdos vuonna 2005 sujui hyvin. Tätä edesauttoi suuresti jo hyvissä ajoin aloitettu vastuun siirto yrityksen asioista.

Jarmo Honkasen elämän täyttävät yrittäminen ja perhe. Säännölliseen harrastamiseen aika ei riitä, mutta vastapainoa työlle hän saa ajamalla rallia joitakin kertoja vuodessa.

Valokuvausalan
erikoisliike
vuodesta 1980



RUUSUKUVA

Paasikivenkatu 1, 04200 Kerava • p. 09 242 0628
www.ruusukuva.fi

Ansioimerkit tulee anoa itse

Yrittäjäristit

Suomen Yrittäjien yrittäjäristit on hieno tapa muistaa ansioitunutta yrittäjää. Yrittäjäristi on huomionosoitus, jonka vastaanottamisesta jää hyvän mielen lisäksi merkintä yrittäjyyden historiaan.



Työntekijöiden ansioristit

Suomen Yrittäjien ansioristi työntekijöille on yksityisen yrityksen hieno tapa palkita pitkäaikaiset työntekijät.

Luottamushenkilöille

Suomen Yrittäjien järjestöansioista palkittavia yrittäjiä varten on Suomen Yrittäjien järjestöansioimerkki.

Hakemuslomakkeet ja lisätietoja

Toimita hakemus jäsenjärjestösi tai Suomen Yrittäjien toimistoon:
palkitseminen@yrittajat.fi tai postitse
Suomen Yrittäjät/Palkitsemistuotteet,
PL 999, 00101 HELSINKI.

Lisätietoja:

keravan@yrittajat.fi

Tule sovittamaan, miten asiakkuus sopisi sinulle

mainonta / nettisivut / verkkokaupat / portaalit / asiakaslehdet / videot / 3D-kuvat ja -animaatiot / valokuvaus / kuvitukset / työmaakyltit / auto- ja ikkunateippaukset / opasteet / roll-upit / messu- ja myymälämateriaalit



elido

Varaa aika sovittukseen 010 666 9910

- Näöntarkastukset
- Silmänpaineenmittaukset
- Silmälasit
- Työsuojelasit
- Erikoistyölasit
- Näyttöpöytälasit
- Ampujanlasit
- Urheilulasit
- Aurinkolasit
- Silmälaakeripalvelut
- Silmälasien korjaukset

Nopeat toimitukset
27 vuoden kokemusella
Juho-Kustisaari, kirjasto
vastapaari

OPTIKKO
Lintukorpi

Paasikivenkatu 13, 04200 Kerava, puh. 09-294 6113, fax 09-2948813
Email: optikko@optikkolintukorpi.fi

LIITY!

KERAVAN YRITTÄJIIN. NYT.

- Verkostoidu
- Vuoden Yrittäjä
- Yrittäjien vuosijuhla
- Valtakunnalliset edut
- Aamukahvit kerran kuussa
- Tapahtumia, kampanjoita
- Toimintaa ja harrastuksia
- Oma lehti ja Facebook



TIEDUSTELUT

Harto Viiala, puh. 040 557 4502
harto.viiala@hyxo.fi
keravan@yrittajat.fi
www.keravanyrittajat.fi

kokous • koulutus • juhla

TILAA

Jäspilänkadulla Keravalla



KERAVAN YRITTÄJÄT VUOKRAA

54 m² toimittilaansa tapahtumiin. Toisessa kerroksessa on yksi iso, valoisa huone sekä WC-tila. Keittiönurkkauksessa on iso jääkaappi, astiainpesukone, kahvin- ja vedenkeitin sekä 20 hengen kahviasiasto. Valkoisia kokouspöytiä on viisi ja tuoleja 20. Kokouspöydät voi koota isoksi pöydäksi tai erilaisiin ryhmätyömuotoihin. Vuokralaisen tulee siivota tila ja pestä astiat tilaisuutensa jälkeen. WLAN-yhteys + dataprojektori.

VUOKRAT TAPAHTUMIIN (klo 8 – 23)

Keravan yrittäjien jäseneltä 30 € / päivä
Ei-jäseneltä 50 € / päivä

TIEDUSTELUT

Harto Viiala
Puh. 040 557 4502
keravan@yrittajat.fi



Teräsmiehet kasvaa ja kehittyy

Viime keväänä edesmennyt Unto Tamm meinasi alun perin jäädä tyhjän päälle, kun yritys, jossa hän oli metallipuolen työnjohtajana, muutti Ulvilaan. Hän vuokrasi 230 m² hallitilaa ilman minikäänlaisia tukia ja ryhtyi vuonna 1992 itsenäiseksi yrittäjäksi tekemään sähkökeskusten osia. Nykyisin ikimököä toimittilaa on yli 6000 m² ja perheyrittäjien toimintaa jatkavat yrittäjinä lapset Sari ja Sami.

tiö keskittyi kuitenkin vain alihankintaan.

– Sukupolvenvaihdos meni sujuvasti läpi. Unto oli tukena loppuun asti. Voin kokemuksesta sanoa, että se kannattaa tehdä ajoissa. Viime keväänä yritystä oli jo siirretty ennen isän sairastumista minulle ja sisarelleni 80 %. Loput siirrettiin nyt syksyllä – omistamme sisareni kanssa yrityksen puoleksi. Äiti-Paula on Teräsmies-

ten sekä Tamm Investin hallitusten puheenjohtaja.

Keravan Teräsmiehet työllistää noin 30 henkeä. Työntekijöiden vaihtuvuus on olematonta, sillä heistä pyritään pitämään hyvää huolta. Talo tarjoaa työsuhte-etuna mm. päivittäisen lounaan. Myös palkkaus on keskimääräistä parempaa. Yhtiön liikevaihto on yli 4 milj. euroa.

Valtavassa häkissä liukuu suurella nopeudella koko hallin korkuinen laite, joka keräilee levyjä 155 paikkaisesta varastosta. Jokaiselle hyllylle mahtuu kolme tonnia levyä – yhteensä 465 tonnia.

Keravan Teräsmiehet investoi tänä syksynä lähes 2,5 milj. euroa uuteen halliin, laseriin ja automaattivarastoon. Vanhaan halliin liitettiin uudisrakennus uudelle laitteistolle. Valokuitulaser, jossa valo kuljetetaan valokuitua pitkin – kun vanhoissa lasereissa se ohjattiin peilien avulla – on ohuiden levyjen leikkaamisessa monin verroin nopeampi. Valo pystyy leikkaamaan 25 mm paksua teräslevyä, rosteria, alumiinia, messinkiä ja kuparia.

– Sähkökeskusosat muodostavat edelleen n. 30 % liikevaihdosta. Loput 70 % ovat alihankintaa asiakkaille, kuten elintarviketeollisuutta palveleville Metokselle ja Norpelle, toteaa toimitusjohtaja Sami Tamm.

Sukupolvenvaihdos kannattaa tehdä ajoissa

Sami Tamm oli 14-vuotias, kun Unto perusti yrityksen. Hän



Vas. Sari, Sami ja Paula Tamm. Taustalla tänä syksynä asennettu, lähes 2,5 Me investointi – kuitulaser ja automaattivarasto.

on työskennellyt isänsä kanssa koko ikänsä, jo kouluajoista asti. Isä opetti pojalle liiketoiminnan metkut. Sami kävi ammattikoulussa sähköasentajalinjan, kun ajatuksena oli ryhtyä kenties tekemään kokonaisi sähköpääkeskuksia. Yh-



Unto Tamm In Memoriam 1946 - 2016

– Ensimmäiseen kymmeneen vuoteen meillä ei ollut lainkaan lomaa. Moni viikonloppu mökkireissukin peruuntui äkillisesti. Saadaksemme lainaa kiinnitimme kesämökin. Emme ole koskaan saaneet mitään tukia – kaikki on maksettu pankkilainoilla ja tulorahoituksella, muistelee Paula-vaimo.

– Isä otti hallitusti riskiä laajentamalla, ostamalla ja rakentamalla uutta toimitilaa sekä ostamalla uusia standardikoneita. Ne olisi voinut helposti myydä, jos olisi tullut ongelmia. Päinvastoin kuin esim. joidenkin isojen yritysten alihankkijoilla, joiden kone oli tiettyä

tuotetta varten rakennettu, ja kun mallin valmistus loppui, ei koneella enää tehnyt mitään, Sami Tamm toteaa.

Unto Tamm oli tee-se-itse -mies parhaasta päästä – kansakoulukin taisi jäädä viimeistä luokkaa vaille, kuten Unto huulena heitti. Työnteon hän aloitti 14-vuotiaana ja jatkoi sitä kuolemaansa saakka. Nimi Tamm oli peräisin Unton virolaiselta isältä. Unto eli työlleen ja perheelleen. Vasta viimeisinä vuosina hän alkoi matkustella ja viettää aikaa Espanjan ja Hirvensalmen loma-asunnoilla yhdessä Paulan kanssa.



Kuvassa halli, josta kaikki alkoi. Vasemmalla näkyvän punaisen koneen kohdalla ovat alunperin sosiaalitalit. Oikealla näkyy aukko uuteen halliin.

Keravan Yrittäjien hallitus 2017



Puheenjohtaja
Harto Viiala
Hyxo Oy
PL 16, 04261 Kerava
040 557 4502
harto.viiala@hyxo.fi
keravan@yrittajat.fi

”Yrittäminen on hienoa hommaa – vapauden ja vastuun välinen tasapaino ja suhde on mielenkiintoista. Kerava on hyvä paikka yrittää, kaupunki on kiinnostunut kehittämään olosuhteita ja valmis aktiiviseen vuoropuheluun. Enemmän pitäisi saada yrityksiä aktivoitumaan kaupungin suuntaan, hyödyntämään paikallisten yrittäjähdistysten tehtävä on aktiivoida yrityksiä verkostoitumaan.”



Hallituksen jäsen
Santeri Suomela
Sallakeittiö
Kytömaantie 2, 04200 Kerava
0400 809 359
myynti@sallakeittiö.fi
www.sallakeittiö.fi

”Tykkään alasta, lisäksi yrittämisen kannustaa vahvasti työnteon. Olen tavallaan syntynyt yrittäjäksi, kun isä perusti yrityksen ja jatkamme sitä veljeni kanssa. Hyviä puolia perheyrittäjyys on siinä, että joustavuutta löytyy, kun on oma, pieni porukka. Muihin 'harrastuksiin' ei aikaa riitä juuri nyt – keittiötä piirellään.”



Varapuheenjohtaja
Juha Wickman
Datasky Oy
Kumitehtaankatu 5, 04260 Kerava
050 467 2250
juha.wickman@datasky.fi
www.datasky.fi

”Olen elämäntapayrittäjä, jo kolmannessa sukupolvessa. Äiti oli kamppaaja ja isoäidillä oli ravintoloita. Hallitustyössäni tavoitteena on kaupungin ja yritysten lähentäminen toisiinsa – saada esimerkiksi kaupungin tarjouspyynnöt kohdistumaan omalle paikkakunnalle. Pysin toimimaan yrittäjien eduksi.”



Hallituksen jäsen
Sirpa Bäckström
Uudenmaan Herkku Oy
Kytömaantie 4, 04200 Kerava
09 274 6610
sirpa.backstrom@uudenmaanherkku.fi
www.uudenmaanherkku.fi

”Perheyrittäjyys taustalla, luonnollinen tie jatkaa. Aviomies myös yrittäjä omassa yrityksessään. Työnteon vastapainona liikunta – pyrin kokeilemaan uusia lajeja ja tämän vuoden uusi laji oli polkujuoksu. Lähdin hallitukseen mukaan, että tapaisin uusia ihmisiä ja saisin vertaistukea. Kun on ytimessä, pysyy paremmin asioista selvillä.”



Varapuheenjohtaja
Tia Ceder
Keravan Tilipalvelu Oy
Virrenkulma 20, 04230 Kerava
0400 508 638
tia@keravantilipalvelu.fi
www.keravantilipalvelu.fi

”Tunnen yrittäjyyden omakseni ja pidän vastuusta sekä yrittäjyyden antamasta vapaudesta. Pienessä perheyrittäjyys voi tarjota hyvin asiakaslähtöistä ja joustavaa palvelua. Mielenkiintoa ja vaihtelua tuovat monipuoliset ja haastavatkin työtehtävät tässä koko ajan muuttuvassa ja sähköistyvässä ympäristössä.”



Hallituksen jäsen
Johanna Raatikainen
Rasilaisen Hapankaali Oy
Ahjonkulma 8, 04220 Kerava
044 545 9025
johanna.raatikainen@rasilaisenhapankaali.fi
www.rasilaisenhapankaali.fi

”Kerava on erittäin yrittäjämysteinen kaupunki ja yrittää aina löytää ratkaisun yrittäjän ongelmaan. Muutimme tänne 2004. Tontillamme on logistisesti erinomainen sijainti ja näkyvyys moottoritille. Minun aiheitani hallitustyössä ovat yrittäjien kokonaisvaltaisen hyvinvointi ja yrittämisen edellytykset.”



Hallituksen jäsen
Margit Lindholm
Elido Oy
Kumitehtaankatu 5, 04260 Kerava
0400 896 226
margit.lindholm@elido.fi
www.elido.fi

”Yrittäminen on antoisaa – siinä voi työllistää ihmisiä ja työskennellä ammattilaisten kanssa. Kaikessa yritetään, että asiakkaille voidaan suunnitella kokonaispaketti. 'Harrastuksenani' on ollut työn ohessa opiskelu – olen opiskellut ekonomiksi ja kuva-artsaaniksi, ja minulla on tuotekehittäjän ammattitutkinto. Elämä on työnteoa, mutta ystävät ja perhe ovat tärkeimmät asiat elämässä.”



Hallituksen jäsen
Juha Vuojärvi
Intersport Kerava
Nikonkatu 1, 04200 Kerava
050 410 7161
juha.vuojarvi@intersport.fi
www.intersport.fi/kauppa/kerava/

”Olen syntynyt perheeseen, jossa äiti ja isä olivat molemmat yrittäjiä. Yrittämisessä kiehtoo se, että voi itse tehdä itselle polkua ja voi toteuttaa asioita kuten itse näkee parhaaksi – paljon se ottaa, mutta on hauskaa touhua. Toivottavasti voin tuoda uusia ideoita, jotta voitaisiin kaikki yrittäjät tukea toisiamme ja luoda menestystä.”

Kaupallisten palveluiden alue moottoritien varteen

Lahden moottoritien ja Keravantien risteysalueella sijaitsee tulevaisuudessa suurehko kaupallisten palveluiden alue, jonne sijoittuu keskusta-alueelle soveltumattomia kaupallisia palveluita. Näin todetaan Keravan valtuuston juuri hyväksymässä yleiskaavassa, joka ulottuu vuodelle 2035.

Yleiskaavarakaisun myötä Jokivarren yleiskaavan 2020 mukaiset pientaloalueet Lahdentien itäpuolella muutuvat työpaikka-alueiksi. Alue on asuinuominoille haastava, koska se sijaitsee melualueella ja suhteellisen kaukana muusta yhdyskuntarakenteesta.

Muita uusia työpaikka-alueita on yleiskaavassa suunniteltu pohjoisen ylikul-
kusillan läheisyyteen radanvar-

teen sen itäpuolelle, sekä Lahdentien itäpuolelle juuri ennen vankilaa.

Yleiskaava ei ole rakentamispäätös

Yleiskaavassa, joka laaditaan kymmenen vuoden välein, osoitetaan maankäytön kehityssuunnat. Yleiskaavassa osoitetaan uusien asuin-alueiden ja muiden toimintojen sijainti yleispiirteisellä strategisella tasolla. Yleiskaavan valmistumisen jälkeen alueet suunnitellaan tarkasti aema-
kaavoittamalla, jonka jälkeen rakentaminen voidaan aloittaa.

Yleiskaavaan merkityt aluevaraukset eivät vielä tarkoita rakentamispäätöstä, vaan yksityiskohtaisemmat maankäytön suunnitelmat tehdään asema-

kaavahankkeiden yhteydessä. Aluevarausmerkinnät eivät tarkoita, että koko alue otettaisiin välttämättä käyttöön.

Kerava MAL-sopimuksessa

Keravan kaupunki on mukana pääkaupunkiseudun MAL-sopimuksessa (Maankäyttö, Asuminen, Liikenne). Sen mukaan Keravan on tuotettava noin 400 asuntoa vuosittain. Asuntotuotantotavoitteita vastaan jaetaan rahaa erilaisiin liikennehankkeisiin, jotka hyödyntävät elinkeinoelämää. Esimerkiksi Kulloontien kunnostustyö rahoitettiin MAL-sopimukseen perustuvalla valtion rahoituksella.

Keskeisimmät muutokset Jokivarressa ja Ahjossa

Yleiskaavan päivitystyön keskeisimmät muutokset kohdistuvat Jokivarteen, Ahjoon sekä uudelle kaupallisten palveluiden alueelle moottoritien varteen. Keskusta-alue tulee laajenemaan koilliseen. Suuri osa alueen työpaikkatoiminnosta on keskusta-alueelle soveltuvaa.

Vankilan pellot on osoitettu rakentamisen reservialueeksi, joka on tarkoitus ottaa käyttöön vasta sitten, kun muut rakentamisalueet on hyödynnet-

ty. Kaikkien yksityisellä maalla sijaitsevien alueiden käyttötarkoituksen muuttaminen tulee tapahtumaan hiljalleen alueilla tehtävien maakauppojen toteutuessa.

Kerava eteläosiin Vantaan rajalle on osoitettu kolme maa-ainesten vastaanotto-
paikkaa. Toiminnan päätyttyä alueet maidemoidaan osaksi ympäristöä.

Vaikutukset työpaikka-alueisiin

Yleiskaavatyön yhdeksi tavoitteeksi on asetettu työpaikkaomavaraisuuden kasvattaminen Keravan alueella. Yleiskaavarakaisun pohjalta tullaan osoittamaan noin 180 hehtaaria maata työpaikkatoiminnolle. Aivan uusia työpaikka-
alueita on osoitettu Keravan alueella yhteensä noin 100 hehtaarilla.

Riittäväällä työpaikkareservillä pyritään turvaamaan Keravan työpaikkaomavaraisuus. Keskustaan sijoittuva työpaikkarakentaminen tulee olemaan asiakasintensiivistä, kun kauempana sijaitsevat työpaikka-
alueet vaativat enemmän tilaa. Tilaa vaativat työpaikka-
alueet on pyritty osoittamaan erilleen asuinalueista, jotta esim. liikenteestä ei koi-
tuisi asumiselle haittaa.

Ympäristöä häiritseviä työ-

Vihreäksi merkityt alueet ovat uusia työpaikka-alueita

Violetilla merkitty alue oli jo aikaisemmassa yleiskaavassa työpaikka-alue, mutta sitä ei ole vielä hyödynnetty.

Sinisellä merkitty uusi sellaisten kaupallisten palveluiden alue, joka ei sovi keskustaan, vaan vaatii enemmän tilaa.

paikkatoimintoja osoitetaan kauemmas asumisen alueista. Esimerkiksi Yli-Keravan aluetta on suositeltavaa kehittää toimisto- ja palvelutyöpaikoille, ja Jokivarren työpaikka-
aluetta logistiikkatoiminnolle.

Jokivarren työpaikka-
aluetta pyritään kehittämään samanaikaisesti kaupallisten palveluiden kanssa. Alueiden sijoittuminen lähemmäs tuo synergiaetuja molempien toimintojen kehittämiseksi.

Kaskelan työpaikka-
alueen jatkosuunnittelussa pyritään huomioimaan ympäristön ominaispiirteet. Alue sijaitsee lähellä Haukkavuoren luonnonsuojelualuetta, ja sitä ympäröivät laajat vihervuoret. Osa työpaikka-
alueesta sijaitsee maisemallisesti arvokkaalla alueella.



HAUTAUSPALVELU
Ari Lumme

Seunalantie 25, 04200 Kerava
Puh. 09 294 8725, 040 555 5100
ari.lumme@hautauspalveluarilumme.fi

Kiinteistöjen kunnossapitoa

- Kuntoarviot ja energiatodistukset
- Rakennussaneerausten valvontatyöt
- Ammattitaidolla ja pitkäaikaisella kokemuksella

Insinööritoimisto Osmo Suni Ky
Pohjolantie 24 B, 04230 Kerava
puh: 045 103 2221
sposti: inststo.suni@kolumbus.fi
www-sivut: insinooritoimistoosmosuni.fi

Galle
ASIANAJOTOIMISTO
Kauppakaari 4, 04200 Kerava
p. 09 274 4040 | galle.fi

Jo kaksi vuotta yrittäjien liikuntaryhmää



Uudenmaan Herkun Sirpa Bäckström ja Sipoon Insinöörirakentajien Johanna Talonen Power Centerin Niina Nevalaisen ohjauksessa.

TEKSTI JA KUVA JUKKA NISSINEN

Tänä vuonna Keravan Yrittäjien liikuntaryhmä kokoontui kuntoilemaan joka torstai klo 17-18 Power Centeriin. Keravan yrittäjien edellisen puheenjohtajan Päivi Virtasen viime vuodeksi lanseeraama liikuntaryhmä sai uudelleen Kunnossa kaiken ikää -hanketukea ja jatkaa toimintaa.

— Päättimme vaihtaa paikkaa joka vuosi. Jos toiminta jatkuu ensi vuonna, kilpailutamme taas kuntosalin uudestaan. Edellytyksenä tarjouskilpailuun osallistumiseen on Keravan Yrittäjien jäsenyys, toteaa toiminnasta Keravan Yrittäjien puolesta vastannut Uudenmaan Herkun toimitusjohtaja Sirpa Bäckström.

— Osallistujillehan tämä on todella edullista, sillä syksyn tai kevään osallistumismaksu on 30 €, joka sisältää 15 kertaa ohjattua salitoimintaa. Tänä

vuonna mukaan ilmoittautuneita oli 18. Toiminta oli rentoa – salivuorolle sai tulla vaikka vähän myöhässä, jos ei ehtinyt ajoissa. Kellonaikaa siirsimme toiveesta vähän myöhemmäksi.

Power Centerissä on ollut tarjolla kolme erilaista harjoitusta. Tatamalla kuntopiiriä, jossa on kymmenkunta eri liikettä, joita tehdään 40 s kerralla, 20 s tauoilla. Kierroksia on ollut 2-3. Toinen harjoitustyyppi on ollut kinesiogarjoittelu pehmeämmällä metodilla kuntoutukseen tarkoitetuilla laitteilla. Kolmanneksi on harjoiteltu kuntosalissa pareittain ja vaihdettu laitteita kiertäen 2-3 kertaa läpi kaikki laitteet.

— Jonkunlaisina tavoitteina meillä on ollut saada yrittäjät liikkumaan, sekä saada uusia mukaan. Tässä on onnistuttu, mutta ryhmään olisi mahtunut enemmänkin mukaan.



Jessica Hämäläinen harjoitteli työelämää TET-jaksolla La Boutiq -kampaamo-kahvila-konditorissa.

Vastatkaa kyselyyn! Yritykset ja yrittäminen pitää saada näkymään kouluissa

TEKSTI JA KUVA JUKKA NISSINEN

Yrittäjien olisi hyvä vastata sähköpostin mukana lähetettyyn kyselyyn siitä, millaista yhteistyötä koulujen kanssa ne haluaisivat.

On yritysten etu, jos koululaiset saavat oikean kuvan työmaailmasta ja yrityksistä. Koululaiselle etu on jos mahdollista vielä suurempi. Keravan yläkoulujen opot eli opinto-ohjaajat toivovat yhteistyön tiivistämistä ja syventämistä.

— Keväällä me opot olimme paverissa Keravan Yrittäjien luona, jossa totesimme, että opetussuunnitelma on muuttunut siten, että siinä korostuu enemmän työelämän ja koulutuksen yhteys – jo ensimmäisiltä luokilta asti, toteaa Keravanjoen koulun opo Laura Sirkiä.

Keravan Yrittäjien ePro-sähköpostijulkaisun mukana meni kesäkuussa ja syyskuussa yksinkertainen ja helposti vastattava kysely yrittäjille, jossa pyrittiin saamaan tietoa siitä, mitkä ovat yrittäjien toiveet kouluyhteistyölle.

Yhteistyön tavoitteena on tarjota oppilaille tietoa työelämästä ja ammateista, tuoda näkyväksi koulussa opittujen taitojen ja työelämän yhteys, innostaa oppilaita pohtimaan omaa ammattiaan, tuoda esiin työelämän vaatimuksia ja kasvattaa tulevaisuuden työntekijöitä ja innovatiivisia yrittäjiä.

Kyselyn perusteella luodaan tietokantaa potentiaalisista yhteistyöyrityksistä.

Yhteistyön muotoja voivat olla esimerkiksi yritysvierailu, työelämään tutustumisjaksot tai kummiyritystoiminta. Yritykset voivat vierailla kouluissa tai koululaiset yrityksissä. Myös opettajat haluaisivat vierailla yrityksissä tutustumassa.

— Meidän pitäisi olla tietoisempia toisistamme. Oppilaat ovat monesti ujoja, eikä heillä ole näkemystä siitä, millaisiin yrityksiin voisi mennä tutustumaan, toteaa Sompion koulun opo Merja Juhala.

Jessica Hämäläinen on TET-harjoittelussa keravalaisessa La Boutiq -kahvila-konditoria-kampaamossa.

— Tosi kivaa, mukavia ihmisiä ja oppii paljon uutta – mitä työ on ja kuinka rankkaa se on. Saa rehellisen kuvan, toteaa Jessica, joka on vähän harkinnut kosmetologin ammattia.

Yrittäjä Tuire Hämäläinen toteaa, että hänellä on ollut 4-5 TET-harjoittelijaa aikojen saatossa, ja että kokemukset ovat olleet myönteisiä.

— Toiset ovat hirveän ahkeria, riippuu tyypistä, hän toteaa.



Laihtuminen Cambridge Ohjelmalla on nopeaa, miellyttävää ja tuloksellista.

Katso Ringan tarina www.kymppipois.fi

Cambridge Ohjelma

LISÄTIETOJA:
Teija Huttunen
Kerava - Tuusula - Mäntsälä
040 526 7232
teija.huttunen@cambridgeohjelma.fi

www.cambridgeohjelma.fi

ordent oy

KONSULTOINTI JA TILITOIMISTOPALVELUT
myös sähköisenä

Tuotamme laadukkaita ja monipuolisia taloushallinnon palveluja.

Auktorisoitu
Taloushallintoliiton jäsen

Puh. 010 841 6670
Fax. 010 841 6690
ordent@ordent.fi

Palokorvenkatu 2, PL 52
04251 Kerava
www.ordent.fi

Kaikki
alan työt
ammattitaidolla



UVS OY
UUDENMAAN VUOTO JA SANEERAUS OY
0458020475
www.uvsoy.fi



Nuoret perustivat firman - Cityapu hoitaa lapsia ja siivoaa

TEKSTI JA KUVA JUKKA NISSINEN

- Vähän tässä oli perustamisessa liikaa paperitöitä. Alaikäiset joutuvat allekirjoittamaan monia virallisia papereita vanhemmiltaan, eivätkä voi hyödyntää esim. verkkopankkitunnuksia. Papereita lähetellään ja odotellaan, toteavat 17-vuotiaat Henri Virtanen ja Sara Heikkinen. Sara käy lukion toista luokkaa Järvenpäässä, Henri Keravalla.

Kaikki lähti tämän vuoden alussa siitä, että nuoret halusivat matkustaa Los Angelesiin kuukaudeksi. Tarvittiin vino pino rahaa, jonka hankkimiseksi päätettiin alkaa siivota ja hoitaa lapsia, koska niihin töihin ei vaadittu virallista koulutusta.

- Piti aluksi aloittaa toiminta 4H-yhdistyksen kautta, mutta se olisi vaatinut kursseja, joiden käyminen olisi vienyt aikaa. Lisäksi se olisi maksanut enemmän, joten päätimme perustaa avoimen yhtiön.

- Nimen rekisteröinti oli hankalaa, piti lähetellä papereita ja odottaa hyväksyntää.

Nuoret saivat ensimmäiset asiakkaansa sukulaisista. Nyt vakioasiakkaita on jo useampia. Töitä tehdään pääasiassa viikonloppuisin, mut-

Lukiolaiset Sara Heikkinen ja Henri Virtanen perustivat yrityksen, jotta pääsivät tekemään töitä. Tähtäimessä oli alun perin matka Amerikkaan.



ta toisinaan myös koulupäivän jälkeen. Asiakkaina on sekä kotitalouksia että liikeyrityksiä.

- Tämä oli oikeastaan ainoa tapa työllistää itsensä. Yritykset eivät palkkaa alaikäisiä mielellään. Nyt saa tehdä niin paljon töitä kuin haluaa. Toiminta on ollut hyvää ja myös taloudellisesti kannattavaa.

Henrin perheessä äiti on tiloimistoyrittäjä, siskolla ja veljellä on yhteinen LVI-huolto- ja siivousyritys. Saran täti on yrittäjä.

Yrityksen perustaminen turhan hankalaa

Henrin äidillä Päivi Virtasella on tiloimisto. Hän seurasi nuorten yrityksen perustamista ja auttoi siinä.

- Alaikäisten yrityksen perustaminen on hankalaa. Maistraatissa paperit seisovat yli kaksi kuukautta. Sinne joutui soittamaan viisi kertaa ja hoputtamaan, mikä ei paljoa auttanut. Kaupparekisterissä eivät osanneet sanoa, keiden kaikkien nimi piti saada papereihin, joten laitoimme kaikkien nimet.

- Ja minulla on sentään alalta kokemusta. Miten sitten mahtaa onnistua sellaisilta nuorilta, jos ei vanhemmilla ole kykyä auttaa. Nuorille pitäisi olla mahdollista helpommin perustaa yritys, jos kerran on haluja tehdä työtä, Päivi toteaa.

KEUKA
KASVUN MAHDOLLISTAJA

WWW.KEUKE.FI

YRITTÄJÄ-NAISTEN KASVU-VALMENNUS-OHJELMA

Onnistuminen vaatii tahtoa, rohkeutta, sitkeyttä ja taitoa.

Me haluamme tarjota kaikkea sitä sinulle yrittäjänä, kehittäjänä ja kasvattajana. Onnistujana saat valmennusta yrityksen kehittämiseen: opit suunnittelemaan, opit tulkitsemaan lukuja, saat vahvistusta hinnoitteluun ja työnantajana toimimiseen. Lisäksi saat henkilökohtaisen kasvusuunnitelman yrityksellesi.

LUE LISÄÄ:

www.keuke.fi/onnistujanainen

Vipuvoimaa EU:lta 2014-2020

NEUVOO / KEHITTÄÄ / YHDISTÄÄ

Kaikki taloushallinnon palvelut yhdeltä kumppanilta

Luotettavasti - helppoa Sinulle!

TEVILEX OY

Klondyke-talo
Kumitehtaankatu 5
04260 Kerava
p. 09 274 4500
tiloimisto@tevilex.fi
www.tevilex.fi

Auktorisoitu Taloushallintoliiton jäsen

Iloisia uutisia - jotain on pakko tehdä! Duuniportaali.fi-palvelu on laajentunut



ELINKEINOITOIMI
FACEBOOK

Oletko jo kuullut maksuttomasta Keski-Uudenmaan duuniportaalista? Duuniportaali on sähköinen koostamispaikka Keski-Uudenmaan alueen työnhakijoille sekä työntekijä tarvitseville yrityksille ja kotitalouksille.

Duuniportaali on tällä hetkellä mukana Kerava, Tuusula, Järvenpää, Hyvinkää, Mäntsälä, Pornainen ja Nurmijärvi. Sipoon ja Karkkilan osalta liittymisen tapahtuu joulun mennessä.

Potentiaalia alueelta löytyy, sillä duuniportaalin toiminta-alueella asuu noin 279 000 henkilöä. Työllistä työvoimaa alueella on lähes 130 000, joista noin 8,8 % eli 11 500 henkilöä on työttömänä (lähde Ely:n työllisyyskatsaus 10/2016). Portaaliin on tällä hetkellä rekisteröitynyt 141 työnantajaa ja

504 työnhakijaa, sivunäyttöjä on ollut lähes 100 000 ja käyttäjiä yli 5 500.

Miten minun yritykseni voi hyödyntää portaalia?

- Työvoiman kartoittaminen onnistuu helposti etusivulla näkyviä työnhakuilmoituksia selaamalla. Tämä edellyttää vain rekisteröitymistä. Yhdellä rekisteröitymisellä näet kaikkien kuntien työvoimatarjonnan ilman rekrytointipakkoa, toteaa Keravan kaupungin yrityspalvelupäällikkö Pirjo Leino.

Voit tehdä myös yrityksellesi oman profiilin ja oman työnhakuilmoituksen ja löytää oikean tekijän yrityksesi helposti ilman turhaa hakuburokratiaa. Voit laittaa yrityksen osto- tai myynti-ilmoituksen anonyymisti ja kartoittaa tarjontaa.



Tutustu palveluun osoitteessa www.duuniportaali.fi ja rekisteröidy!

Tule mukaan talkoisiin ja tekemään paikallinen hyvä työ!

Työllistä & työllisty



Keski-Uudellamaalla

Hae työtä - jätä ilmoitus avoimesta työpaikasta - työllisty tai työllistä yrittäjänä

duuniportaali.fi

Keravan uusi keskusta on mahdollisuus yrittäjille – ja kaupungille

TEKSTI JA KUVA JUKKA NISSINEN

- Keravan kaupungin mainetta on viime vuosina luotu keskustan kautta, mikä ei ole näyttänyt hyvältä. Nyt kun keskustaa rakennetaan uudestaan, kaupungin maine paranee. Jatkossa tulemme olemaan Keski-Uudenmaan helmi eli keskusta. Emme ole Helsingin lähiö, vaan elävän toiminnan kaupunki, toteaa Keravan kaupunginjohtaja Kirsi Rontu.

Marraskuun lopussa alkoivat seinät kaatua Peterin, Kahverin ja Aleksintorin kiinteistöissä. Purkaminen jatkuu helmikuulle, jonka jälkeen aloitetaan uuden rakentaminen.

- Purettavista rakennuksista saadaan paljon materiaalia hyötykäyttöön, runsaasti yli 50 %. Kun purkutyt ovat ohi, pääsemme aika lailla samoista koroista liikkeelle. Kaikki puretaan heti, mutta uudisrakentaminen vaiheistetaan siten, että ensin rakennetaan kauppakeskus ja 140 asuntoa sen päälle, jotka valmistuvat 2018 loppuvuodesta. Kahverin korttelin 200 asunnon rakentaminen aloitetaan myöhemmin vuonna

2017, toteaa SRV:n asiakkuusjohtaja Toni Kankare.

- Suurin osa liiketiloista on jo vuokrattu, joukossa on paljon paikallisia yrittäjiä. Jäljellä olevista tiloista saamme mudostettua 50 – 200 m2:n kokoisia tiloja. Myös ravintola-varustuksella olevia tiloja löytyy. Tiloista saa tietoa SRV:n nettisivuilta srv.fi tai ottamalla yhteyttä minuun, Kankare toteaa.

Paljon mahdollisuuksia

- Uusi keskusta luo paljon mahdollisuuksia paitsi yrittäjille, myös kaupungille, joka voi suunnitella palvelurakentamista. Keskustaa ollaan laajenta-



Rakennusliike SRV:n asiakkuusjohtaja Toni Kankare ja kaupunginjohtaja Kirsi Rontu Aleksintorilla marraskuun lopussa.

massa Jaakkolan suuntaan ja voisimme pohtia yhdessä rakentajan kanssa, olisiko mahdollista lisätä yhteisöllistä rakentamista, kuten esimerkiksi toiminnallisia sisäpihoja, ker-

hotiloja tai yhteissaunoja, kaupunginjohtaja Rontu toteaa.

- Aivan – kauppakeskuksen päälle rakennettavista 140 asunnosta yli sadassa ei ole saunaa lainkaan, Kankare toteaa.

- Monet ihmiset asuvat nykyään yksinään. Rakentamisen kautta voidaan purettua myös yksinäisyyden ongelmaan, luoda ihmisille mahdollisuuksia kohdata toisiaan, Rontu jatkaa.

Uusi kaupunginjohtaja suhtautuu yrittämiseen erittäin positiivisesti. Hän on käynyt tutustumassa yrityksiin ja pyrkii saamaan Keravalle mahdollisimman paljon yrityksiä.

- Kaupungin pitää olla ketterä yritysten kanssa. Jos yritykset kasvavat, on selvítettävä, kuinka kaupunki voi tukea yrityksiä laajentumisessa ja etsiä sopivia tontteja. Ja hyvin keskeistä on se, kuinka kaupunki voi omassa toiminnassaan hyödyntää paikallisia yrityksiä.

Paljon kilpailuetua

- Uimahallin ympäristön kehittämispaja on tulossa ja siihen kutsutaan mukaan yhteisöjä ja rakentajia. Tulemme myös kehittämään vahvasti asemanseutua. Keravan etu on se, että asema on meillä jatkossa vahvasti osa keskustaa. Aion tuoda suunnitelman luottamushenkilöille alkuvuodesta, Rontu lupaa.

- Kuljemme silmät ja korvat auki. Olemme tunnistaneeet kaupunkikehityksen painopistealueita, esim. Länsimetron varrella. Ne tukeutuvat isoihin infrahankkeisiin. Me uskomme Keravan kehittämiseen ja kasvuun, kun Keravalla on erinomainen raideyhteys. Keskustahankkeen lisäksi hien rakennamme myös Ornon tontille, Kankare toteaa.



Kauppakeskus Karuselli avautuu loppuvuodesta 2018.

ENERGIAA KUIN PIENESTÄ KYLÄSTÄ!

Palvelemme kaikissa yritysten energia-asioissa:

- P. (09) 584 9550
- myynti@keoy.fi

www.keravanenergia.fi



- näöntarkastukset
- piilolasisovitus
- erityistyölasit
- työsuojalasit

Keravalainen yrittäjä, piilolasi- ja työnäköoptikko Anu Louko

Katse kuntoon!



Keravan Katse

Kauppakaari 6, Kerava
puh. 09 230 3500 • www.keravankatse.fi
avoinna ark. 10-18, la 10-14

nettisivut uusiksi

mainonta • asiakaslehdet • grafiikka • valokuvaus • videot • logot • yritysilmie • teippaus-design



Käynnköoptimointi



Sisältö, teksti, valokuvat, piirrokset, grafiikka, ulkoasu, koodi.
Sivut vaikka samana päivänä – lopputulos itse muokattavissa.
Täydellinen responsiivisuus – sivut näkyvät hyvin kaikkialla.
Mallisivuja: exocar.fi, sallakeittio.fi, fite.fi, laboutiq.fi, cityapu.fi

symboli.fi

MAAILMAN PARHAITA MARKKINOINTISIVUJA TEHDÄÄN NYT KERAVALLA
Jukka Nissinen puh. 0400 812922 • www.symboli.fi • symboli@symboli.fi